

آنچه گفته شده را بررسی کنید نه اینکه چه کسی صحبت می‌کند

عربی



نمایی زیبا از ایثار دوران دفاع مقدس در قاب سینما



گزارش / خدیجه غضنفری: این روزها در بیلبوردهای سطح شهر نمایی از عشق، ایثار و ازخودگذشتگی در دوران دفاع مقدس چشم هر بیننده‌ای را به خود جذب می‌کند یا شاید هم در حین رانندگی یا ایستادن پشت چراغ راهنما، پوسترها یا نقاشی‌هایی از دوران دفاع مقدس با متن‌های زیبا شما را چند لحظه‌ای به یاد ۸ سال جنگ تحمیلی و خاطرات آن دوران می‌اندازد.

آری، دوران هشت سال دفاع مقدس نشانی واقعی از تعصب و پایبندی هموطنان غیور ما به آرمان‌ها است که با سربلندی و غرور از آن یاد می‌کنیم.

امروز همه ما مروهون مجاهدت‌ها، دل‌آوری‌ها، تلاش شهدا و ایثارگرانی هستیم که در جبهه‌های هشت‌ساله دفاع مقدس جانانه برای دفاع از اسلام و آرمان‌های انقلاب اسلامی تلاش کردند.

هفته دفاع مقدس فرصت مغتنمی برای بازشناسی خلق حماسه عظیمی است که با ایثار و فداکاری و رشادت فرزندان این کشور به عنوان یکی از راهبردهای اصلی جنگ و عبرت‌های بزرگ تاریخ معاصر برای تمام جهانیان اثبات کرد.

اجرای برنامه‌های مختلف به مناسبت هفته دفاع مقدس در شبکه صداوسیما فارس

براساس گزارش دریافتی روزنامه طلوع شبکه صداوسیما استان فارس به مناسبت هفته دفاع مقدس برنامه‌های مختلفی را برای بینندگان و شنوندگان در این باره تدارک دیده است.

برنامه‌های تهیه شده توسط شبکه صداوسیما استان فارس برای هفته دفاع مقدس شامل موارد ذیل است:

برنامه "گفت‌مان" در رادیو فارس

در رادیو فارس برنامه "گفت‌مان" با حضور فرماندهان و مسئولان دوران دفاع مقدس از شنبه تا پنجشنبه ساعت ۱۳:۱۰

معرفی شهدای دفاع مقدس در برنامه "فارسنامه"

"فارسنامه" ویژه معرفی شهدای استان فارس در دوران دفاع مقدس ساعت ۱۵:۵۵

نقش رزمندگان فارس در برنامه عصر حماسه

"عصر حماسه" درخصوص نقش رزمندگان استان فارس در دوران دفاع مقدس از شنبه تا جمعه ساعت ۱۷:۱۵

مروری بر خاطرات دفاع مقدس در برنامه "خاکریز خاطره"

"خاکریز خاطره" با مروری بر خاطرات هشت سال دفاع مقدس هر روز ساعت ۲۰:۵۵ روی آنتن می‌رود.

تاریخ شفاهی جنگ

برنامه "تاریخ شفاهی جنگ" شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت ۲۲:۳۵

نمایش‌های ویژه دفاع مقدس در رادیو فارس

برنامه روایی نمایشی "دفتر عشق" جمعه‌ها ساعت ۱۰:۵۵ و نمایش ویژه دفاع مقدس از شنبه تا جمعه هر شب ساعت ۲۳ از دیگر برنامه‌های رادیو فارس به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس است. همچنین سیمای فارس ویژه برنامه "دفاع همچنان باقی است" را به مدت ۱۱ شب به طور زنده ساعت ۲۱:۲۰ از سیمای فارس پخش می‌شود.

گرامیداشت دفاع مقدس در بین افراد مختلف جامعه با ویژه برنامه "دفاع همچنان باقی است"

بر اساس گزارش دریافتی روزنامه طلوع ویژه برنامه "دفاع همچنان باقی است" با هدف گرامیداشت و بزرگداشت هشت سال دفاع مقدس در بین افراد مختلف جامعه از جمله نوجوانان و جوانان، تجلیل و قدردانی از یادگاران و ایثارگران و خانواده‌های معظم شهدا، آشنایی

درباره هفته دفاع مقدس

هفته دفاع مقدس یادآور خون‌های مقدسی است که در پای شجره طوبای انقلاب اسلامی ریخته شد.

سایت معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تهران می‌نویسد: آن روزها نام و نان بهایی نداشت و آنچه میدان دار بود، قیام بود و عروج. آن روزها ماندن بی معنا بود و مردن در بستر، تنگی بزرگ. آن روزها شهادت، شاهرهی به وسعت افق داشت. آن روزها فاصله خاک تا افلاک و کویر تا بهشت، یک میدان مین بود. خاکریزها، بوی بهشت مردانی را گرفته بود که سر به سر، تن به مرگ می سپردند تا مبادا وجبی از کیان دین و وطن، به دست کفتاران حریص و متجاوز بیفتد؛ چرا که دفاع مقدس، رساترین واژه در قاموس ایستادگی این ملت قهرمان است. مردان این دیار در پی تجاوز کفتار صفنان ننگ و نفرین، در هفت شهر عشق، هشت بهار، آزادی‌گی را بیمودند و حماسه آفریدند.

۳۱شهریور سالروز شروع جنگ تحمیلی از سوی رژیم بعث عراق علیه جمهوری اسلامی ایران، به عنوان آغاز هفته دفاع مقدس نامگذاری شده است و از ۳۱ شهریور تا ۶مهر ادامه دارد.

در ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ رژیم بعث عراق با تصمیم و طرح قبلی و با هدف برانداختن نظام نوپای جمهوری اسلامی جنگی تمام عیار را علیه ایران اسلامی آغاز کرد. صدام حسین رییس جمهور عراق با ظاهر شدن در برابر دوربین‌های تلویزیون عراق با پاره کردن قرارداد ۱۹۷۵ الجزایر، آغاز تجاوز رژیم بعثی به خاک ایران را اعلام کرد.

جنگی نابرابر در شرایطی به ایران تحمیل شد که از جانب استکبار جهانی بویژه آمریکا تحت فشار شدیدی قرار داشت و در داخل کشور نیز جناح‌های وابسته به غرب و شرق، با ایجاد هیاهوی تبلیغاتی و ایجاد ناگرایی‌های نظامی در صدد تضعیف نظام بودند و نیروهای نظامی نیز به خاطر تبعات قهری انقلاب، هنوز مراحل بازسازی و ساماندهی را به طور کامل پشت سر نینداه بودند.

ارتش عراق که بر اساس محاسبات خود از وضعیت داخلی و خارجی ایران، فتح یک هفته‌ای تهران را در سر می‌پرورانید، در روزهای نخست تجاوز، بدون مانعی جدی در مرزها تا دروازه‌های اهواز و خرمشهر پیش تاخت. تحت چنین شرایطی امام خمینی (ره) به خروش آمد و ندای ملکوتی‌ش دل‌های شیفتگان انقلاب و نظام را متوجه دفاع از کیان جمهوری اسلامی نموده بطوریکه، نیروهای مردمی بدون امکانات و تجهیزات و حتی آموزش‌های نظامی به مقاومت پرداختند.

علیرغم کارشکنی‌های رییس جمهور وقت بنی‌صدر، دفاع مقدس مردم مسلمان و انقلابی ایران شکل گرفت و نیروهای جوان و شهادت طلب به جبهه‌ها شتافتند. پس از شکل‌گیری اتحاد و انسجام در میان نیروهای



انقلابی و طرد نیروهای وابسته، حماسه‌ای مقدس شکل گرفت که در تاریخ ایران اسلامی بی‌سابقه بود. حماسه دفاع مقدسی که برکات و دستاوردهای بی‌نهایتی را برای ملت ایران به ارمغان آورد. جهاد و شهادت مردمان با ایمان و مخلص این سرزمین، ستون‌های نظام اسلامی را تا مدت‌ها مستحکم نمود.

دفاع مقدس در کلام رهبری

هفته دفاع مقدس نمودار مجموعه ای از برجسته ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی و جانفشانی دلاورانه در پای پرچم برافراشته اسلام و قرآن است. در این مجموعه تابناک، درخشنده ترین و نفیس ترین نگین گرانبها یاد و خاطره شهیدان است. آنها جوانان و جوانمردان رشید و پاک سرشتی بودند که با آگاهی و درک والای خود موقعیت حساس کشور را تشخیص دادند و وظیفه ی بزرگ جهاد در راه خدا را مشتاقانه پذیرا شدند. هر ملتی که چنین دلاوران آگاه و شجاعی را در دامان خود پرورده باشد حق دارد به آنان ببالد و آنان را الگوی تربیت جوانان خود در همه دوران‌ها بداند.

دفاع مقدس و غرور ملی

هشت سال دفاع جانانه ملت در برابر تجاوز وحشیانه دشمن منشأ غرور ملی پایان‌ناپذیری برای مردم سلحشور ایران گردید و باعث شد که توطئه مشترک شرق و غرب برای به زانو درآوردن ملت بزرگ ایران به فرصتی برای اثبات توانمندی‌های اسلام و انقلاب و کشور تبدیل شود. رشادت‌های جوانان برومند، انقلاب و نظام را بیمه کرد و نشان داد که با داشتن پشتوانه مردمی و در پرتو حاکمیت اسلام و وحدت نیروها می‌توان هر دشمن خیره سری را ناکام ساخت.

دفاع مقدس و ولایت پذیری

این روزها هنگامی که یادی از دفاع مقدس می‌شود، دنبیای از شرف و حماسه ملتی نجیب و آزاده در اذهان تداعی می‌شود که عطر معنویت و صفای خاصی به ما ارزانی می‌دارد. ملتی که با پرورش رزمندگانی حماسه آفرین مفهوم روشن «تعبد در برابر ولایت» را به نمایش گذاشتند و با انگیزه «ادای تکلیف» در پی «مرجع و رهبر» خود سر از پا نشناخته، به جبهه‌های حق علیه باطل شتافتند و طلوع عشقی بی‌بدیل را ترسیم کردند و به پیروزی بزرگی که حفاظت از وجب و وجب سرزمین اسلامی و صیانت از مکتب و عقیده بود دست یازیدند.

پیام دفاع مقدس

هفته دفاع مقدس یادآور خون‌های مقدسی است که در پای شجره طوبای انقلاب اسلامی ریخته شد. فرزندان جبهه و شهادت اطاعت را عبادت می‌بینند. وارثان دفاع مقدس عزت جهاد را با ذلت در خانه نشستن عوض نمی‌کنند. ایستادگی آنها نشسته‌گان تاریخ را به قیام وا می‌دارد و این پیام بزرگ دفاع مقدس است.



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

پیشرفت ۹۵ درصدی طرح انتقال پساب تصفیه‌خانه فاضلاب به شهرک صنعتی شیراز



و خط انتقال این طرح در مراحل پایانی قرار دارد و با بهره‌برداری از آن، بخشی از آب شرب شهرک صنعتی که به مصرف فضای سبز اختصاص یافته و یا در صنایع غیر شرب نظیر واحدهای بتونی استفاده می‌شود، ذخیره و به مصارف شرب اختصاص می‌یابد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از پیشرفت ۴۰ درصدی طرح روکش آسفالت، بهسازی و تعریف جاده دسترسی شهرک صنعتی باهدف روان‌سازی ترافیک ورودی و خروجی و ایمن‌سازی مسیر خبر داد و گفت: این طرح با اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد تومان در حال اجراست.

هاشمی همچنین با اشاره به اجرای دو طرح در زمینه ارتقا و توسعه ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی با اعتبار ۹۰ میلیارد تومان گفت: فاز نخست این طرح‌ها تا دی ماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد و با بهره‌برداری کامل تا یک سال آینده، ظرفیت تصفیه‌خانه به دوبرابر افزایش و به بیش از ۸ هزار مترمکعب می‌رسد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه اجرای سه طرح در زمینه آسفالت خیابان‌ها و ترمیم روکش با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان، اجرای طرح تکمیل روشنایی معابر با ۴۰ میلیارد تومان را از دیگر پروژه‌ها در این شهرک صنعتی اعلام کرد.

هاشمی افزود: سایر پروژه‌های طرح‌های جهش زیرساختی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز نیز بر اساس برنامه زمان‌بندی در نیمه دوم امسال اجرایی می‌شود.

در مجمع عادی فوق‌العاده نوبت دوم شهرک صنعتی بزرگ شیراز که با حضور فعالان صنعتی برگزار شد، گزارش عملکرد هیئت مدیره شرکت خدماتی قرائت و بازرسی این شرکت با رأی اعضای مجمع انتخاب شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: در راستای اجرای برنامه نهضت زیرساختی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز ۱۰ پروژه بزرگ با اعتباری افزون بر ۲۶۵ میلیارد تومان عملیاتی شده است.

جشن روز شکوفه‌های ۹۵ هزار کلاس اولی در فارس برگزار شد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تأکید بر اینکه باید فضایی با نشاط در مدارس حاکم شود، گفت: باید امید به آینده را با اعتماد به دستگاه تعلیم و تربیت ترویج دهم. وی با بیان اینکه سیاست آموزش و پرورش، ایرانی هم‌صدا، مدرسه قوی و ایران قوی است، گفت: تلاش می‌کنیم تا با همدلی و همراهی اولیا و تقویت وحدت و انسجام بین آموزش و پرورش و سایر دستگاه‌ها امر تعلیم و تربیت را جلو ببریم.

همزمان با سراسر کشور، جشن روز شکوفه‌ها با حضور بیش از ۹۵ هزار کلاس اولی در مدارس استان فارس برگزار شد.

این مراسم به صورت نمادین در شیراز در دبستان پسرانه فسائی‌نژاد ناحیه ۳ در محله کمتر برخوردار کوشک میدان در جنوب شهر شیراز، با حضور جمعی از مسئولان استان فارس برگزار شد.

به گزارش ایسنا، محمدخلیل عسکری، مدیرکل آموزش و پرورش فارس در این مراسم گفت: امسال بیش از ۹۵ هزار کلاس اولی در بیش از ۳ هزار و ۳۰۰ کلاس در مدارس استان مشغول به تحصیل می‌شوند.

وی بر ضرورت همراهی اولیا با آموزش و پرورش تأکید کرد و افزود: آموزش و پرورش بدون کمک سایر بخش‌ها از جمله اولیای دانش‌آموزان نمی‌تواند فرآیند تربیت را پیش برد. عسکری با بیان اینکه هر چه اولیا حضور بیشتری در مدرسه داشته باشد و در فرآیند تعلیم و تربیت مشارکت داشته باشند اهداف آموزش و پرورش بهتر محقق می‌شوند، افزود: محل تربیت و رشد مدرسه است اما در مدرسه اول دانش‌آموز، خانه و خانواده است، لذا نقش اولیا در تربیت فرزندان اساسی و انکارناپذیر است.